令和３年９月吉日

國學院大學 若木育成会

東京都第一支部 会員各位

若木育成会 東京都第一支部

支 部 長 上 妻 陽 子

研修旅行（日帰りバス旅行）のご案内

日頃より若木育成会の活動にご理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

このたび、下記のとおり研修旅行を企画しましたので、ご案内致します。

記

日   時：10月 31日（日）

集合解散：新宿駅西口 7：00集合 18：00解散（予定）

行   先：富士山本宮浅間大社（正式参拝）、あさぎりフードパーク

交通手段：貸切バス

参 加 費：７，０００円（昼食代込）

定   員：２５名（先着順）

申込期限：10月 8日(金)  但し定員になり次第締め切り

申込方法：下記記載のうえ、wakagi012021@gmail.com まで

① 参加者氏名

② 参加者携帯番号

③ ＰＣメール受信可能なメールアドレス

④ 学生氏名・学部学科・学年

⑤ 最寄り駅

 ※正式参拝のため、男性はジャケット・ネクタイ着用、女性もそれに準ずる服装でご参加ください

 ※詳細は、お申し込みの方に後日メールにてお知らせいたします

 ※緊急事態宣言発令下の場合、中止とさせていただきます

 ※感染防止対策（マスク・検温・消毒他）にご協力お願いします

 ※お問合せは、wakagi012021@gmail.com までお願いします

重要文化財の【本殿】

特別天然記念物の【湧玉池】

体験工房もあります！食のテーマパーク【あさぎりフードパーク】

mailto:wakagi012021@gmail.com
mailto:wakagi012021@gmail.com